様式第1号(第2条、第4条関係)

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

年   月   日

  安来市長         様

      申請者 住 所

          団体名

          氏 名              ○印

連絡先

下記のとおり行為をしたいので許可願いたく申請いたします。

行 為 の 目 的
主とする利用者 中学生以下・高校生・一般

営利・非営利の別 営利・非営利

行為を行う場所

又 は 施 設
行為の期間 使用時間 使用人数 使用料

 年 月 日

時 分 時 分

： ～ ： 時間 人

円

 年 月 日 ： ～ ： 時間 人

 年 月 日 ： ～ ： 時間 人

附属設備等の使用

附属設備等 数 量 使用料

円

行 為 の 内 容

そ   の   他

 ※   第    号

公 園 内 行 為 許 可 書

上記のとおり使用することを許可します。

 許可条件は許可条件書のとおり。

年  月  日

                     安来市長                □印

※使用料減免の理由

 免 除

       条例第14条第 号の規定による

 減 額

※

使用料等
使用料等 減 額 差引使用料

円 円 円

※印欄は記入しないでください。